
                                           ZARZĄDZENIE Nr  194.2018                                                                      
                                    WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 
                                            z  dnia  30 sierpnia  2018 r. 
                             wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2018                                               
               
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z  późn. zm.) i § 9 uchwały                                
Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  29 grudnia 2017 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2018 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia      
29 grudnia 2017 r;  zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2018             
z dnia 26 stycznia 2018 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIII.220.2018                           
z dnia 21 lutego 2018 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXIV.224.2018                          
z dnia 27 marca 2018 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 178.2018 z dnia           
9 kwietnia 2018 r,  uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXV.232.2018                           
z dnia 23 kwietnia 2018 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2018 z dnia 
8 maja 2018 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 183.2018 z dnia 6 czerwca 
2018 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 184.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r;   
uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.241.2018  dnia 27 czerwca 2018 r,                          
uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.246.2018  dnia  6 lipca 2018 r,                              
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 187.2018 z dnia 19 lipca 2018 r; 
zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 191.2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r; 
wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3 500,00 zł do kwoty 
   26 330 034,92 zł. 
 
2. Dochody bieżące  zmniejsza się o kwotę 3 500,00 zł do kwoty 23 341 234,92 zł.    
            
3.  Dochody budżetu dokonuje się zmian  w sposób następujący: 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

750 75011 2010 3 500,00  

855 85501 2060 210 000,00  

855 85504 2010  210 000,00 

 
 4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej   
     i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian  w sposób  
     następujący:   
     

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

750 75011 2010 3 500,00  

855 85501 2060 210 000,00  

855 85504 2010  210 000,00 

 
 
5.  Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę  3 500,00 zł do kwoty 
    32 107 952,55 zł. 
 



 2 

6.  Wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę  3 500,00 zł do kwoty   22 722 247,63 zł. 
 
7. W załączniku Nr  2  wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian                
     w sposób następujący : 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

750 75011 4010 3 500,00  

750 75075 4300  3 300,00 

750 75095 4170 3 300,00  

855 85501 3110 210 000,00  

855 85504 3110  205 200,00 

855 85504 4010  3 994,00 

855 85504 4110  708,00 

855 85504 4120  98,00 

900 90004 4210  2 000,00 

900 90013 4300 2 000,00  

921 92195 4170 2 000,00  

921 92195 4210  2 000,00 

 
8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej                   
    i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian w sposób  
    następujący: 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie 
(+) 

750 75011 4010 3 500,00  

855 85501 3110 210 000,00  

855 85504 3110  205 200,00 

855 85504 4010  3 994,00 

855 85504 4110  708,00 

855 85504 4120  98,00 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
                                                                                         WÓJT GMINY                                                                                  
                                                                                  /-/ Bożena Dominiak 
 
                                                      
 
 
 
 
 
 
 



 3 

                                                     UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 194.2018  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  30 sierpnia  2018 rok 
                       wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2018                                                                                   
                         
                         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.301.2018.2 z dnia                        
28 sierpnia 2018 r zmniejszono plan dotacji celowej w dz. 855 rozdz.85501 § 2060                    
na świadczenia wychowawcze w kwocie  210 000,00 zł, a zwiększono w dziale 855 
rozdz. 85504  § 2010  w kwocie 210 000,00 zł  na  zadania zlecone  z przeznaczeniem  
na  realizację  programu „ Dobry start”. 
 
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.290.2018.7 z dnia                             
10 sierpnia 2018 r. zmniejszono plan dotacji celowej w dziale 750 rozdz.75011 § 2010                       
o kwotę  3 500,00 zł na zadania zlecone w zakresie spraw obywatelskich dotyczące 
realizowanych zadań  wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 
 
       Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                      
ze wskazaniem dysponenta  środków. 
 
W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- W rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie –   w ramach dotacji na zadania zlecone  
zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników w kwocie 3 500,00 zł. 
- W rozdziale 75075 –  promocje jednostek samorządu terytorialnego –  zwiększono  
planowane wydatki  w kwocie 3 300,00 zł ujęte w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych. 
-  W rozdziale 75095 –  pozostała działalność  - zmniejszono o kwotę 3 300,00 zł 
wydatki  w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe. 
 

- W rozdziale 85501 –  świadczenia wychowawcze  – uwzględniono  zmniejszoną 
dotację na zadania zlecone  na wypłatę świadczeń w  paragrafie 3110 świadczenia 
społeczne  w kwocie  210 000,00 zł. 

 
- W rozdziale 85504 – wspieranie rodziny - uwzględniono dotację na zadania zlecone 
na  pokrycie kosztów realizacji  programu „ Dobry start” w kwocie  210 000,00 zł: w tym 
w paragrafie 3110 świadczenia społeczne środki w kwocie 205 200,00 zł , w paragrafie 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 994,00 zł, w paragrafie 4110 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 708,00 zł  i w paragrafie 4120 składki                  
na fundusz pracy w kwocie 98,00 zł  . 
 
-  W rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększono  wydatki 
na utrzymanie zieleni w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
2 000,00 zł.                     

-  W rozdziale 90013 –  schroniska  dla zwierząt – zmniejszono   wydatki na utrzymanie 
zwierząt w schronisku w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 2 000,00 zł.  

 

                    



 4 

- W rozdziale 92195 – pozostała działalność - zmniejszono planowane wydatki                   
w kwocie 2 000,00 zł ujęte w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe,                      
a zwiększono o kwotę 2 000,00 zł wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów                       
i wyposażenia   na wydatki związane   z przeprowadzeniem  obchodów „Święta 
Plonów”. 

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2018 obejmuje zmianę w planie 
finansowym jednostki realizującej zadania.   
                                                                                        WÓJT GMINY 
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 


